平成 16 年 6 月 14 日

各     位

会  社  名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長 山 本 英 俊

（コード番号 27 6 7）

問い合わせ先
取 締 役 執 行 役 員

アカウンティング統括部長
 山 中 裕 之

     T E L  0 3 - 5 7 8 4 - 2 1 1 1 ㈹

サミーパチンコ新機種 『CR 幕末の風』発売のお知らせ

 （ｃ）Ｓａｍｍｙ

フィールズ株式会社（本店：東京都港区、代表取締役社長：山本英俊）は、このほどパチンコ新機種と

して「新選組」をモチーフとした、サミー株式会社製『CR 幕末の風』を、下記の通り全国発売することに

なりましたのでお知らせいたします。

新機種『CR 幕末の風』は、サミー社のフィールズ専用取扱製品第 6 弾です。本機は、ＴＶ・マンガ・

書籍など様々なメディアを通じ、注目が高まっている「新選組」を題材にした遊技機です。

ファンの皆様にはパチンコ上でも、常に斬新な業界初を試みるサミー社が送り出す新機能「変動ライン

全てにオールマイティ図柄」や、市場で高い評価を得ているサミー製品伝統の｢指令予告｣「チャンスボタ

ン」によって、熱くサムライたちの世界観を体感できる高品質のゲーム性を実現しています。

6 月 14 日（月）より営業を開始し、パチンコファンの皆様には、ご採用いただいた各地のパチンコホー

ルを通じて、7月下旬には実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2005 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町３－６ Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

ＴＥＬ：０３－５７８４－２１０９   ＦＡＸ：０３－５７８４－３０４７